
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

«19»  июня 2020 года                 № 209-11-653 

 

 

О назначении муниципального  

координатора 

 

 

В целях своевременной подготовки и организованного проведения 

единого государственного экзамена на территории Ракитянского района в 

условиях распространения новой коронавирусной инфекции в 2020 году  

 

 

приказываю: 

 

1. Назначить муниципальным координатором проведения единого 

государственного экзамена на территории Ракитянского района в 2020 году 

Т.В. Гончарову, заместителя начальника отдела оценки качества образования 

управления образования администрации Ракитянского района. 

2. Заместителю начальника отдела оценки качества образования 

управления образования администрации Ракитянского района 

Т.В. Гончаровой: 

2.1. Осуществлять постоянный контроль за подготовкой и 

проведением единого государственного экзамена на территории 

Ракитянского района. 

2.2. Осуществлять взаимодействие с департаментом образования 

Белгородской области, ОГБУ «Белгородский региональный центр оценки 

качества образования». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления образования администрации 

Ракитянского района И.Н. Кутоманову. 

 

 

 

         Заместитель начальника 

         управления образования 

администрации Ракитянского района     В.Н. Ткачев 

 

 
Гончарова Тамара Владимировна 

8 (47 245) 57-4-98 


